
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts
Swiss Eye E-Tac – daudzfunkcionāla galvas lente /
mikrošķiedras maciņš
Viens aksesuārs, divi uzdevumi. E-Tac galvas lente notur sviedrus tālu no
lēcām lauka apstākļos, bet aizvilkta ar aukliņu pārtop par maciņu, kas
aizsargā un notīra Swiss Eye brilles kustībā. Mīkstais mikrošķiedras audums
droši tīra pretmiglas pārklājumu un kalpo kā putekļu brīvs glabāšanas
futlāris mugursomā.

Priekšrocības

3-vienā: galvas lente, lēcu audums, transporta maciņš.
Universāla – savietojama ar visiem Swiss Eye modeļiem.
Mikrošķiedras adījums – nebojā pārklājumu, noņem pirkstu nospiedumus.
Elastīga atvere ar auklas fiksatoru brillēm (brilles nav iekļautas).

Specifikācija
Materiāls Blīva mikrošķiedras poliestera audums
Krāsa Melna ar Swiss Eye logo
Saderība Piemērota visiem Swiss Eye rāmjiem
Iepakojums Tikai lente/maciņš – brilles attēlā

ilustratīvas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietošanas padomi

Uzvelc uz pieres vai ķiveres – savāc sviedrus, notur kājiņas.
Pēc lietošanas ieliec brilles ar lēcu uz priekšu, savelc auklu – maciņš
pasargā lēcas somā.
Maiga mašīnas mazgāšana vēsā ūdenī; žāvē gaisā, lai saglabātu šķiedru.

Ražotājs / ES kontakts
Swiss Eye International GmbH, Vācija • tiešsaistes forma Specifikācijas var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma. Pirms lietošanas izlasiet
lietošanas pamācību.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

